裝

訂

線

國立臺中第一高級中學　函
地址：404台中市北區育才街二
號
聯絡人：天文台　王嘉輝
聯絡電話：04-22226081轉266
傳真電話：04-22237456
電子信箱：t266@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年3月3日

發文字號：中一中教字第1040000451號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（申請計畫公文附件.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理104年度高中優質化方案第三期程特色領航計畫

「天文教師專業成長研習」活動，敬邀　貴校教師踴躍報

名參加。

說明：

一、依據104年高中優質化方案第三期程特色領航計畫辦理。

二、講題：請見附件。

三、時間：3/13，9：00-16：00。

四、地點：臺中一中莊敬樓二樓　第三會議室。

五、人數：教師35人，額滿為止。

六、報名方式：教師請線上報名，並上全國教師網登錄。線上

報名網址 http://goo.gl/forms/hs0tWL12qv

七、聯絡人：天文臺王嘉輝，連絡電話04-22226081分機266。

八、其他注意事項請參閱附件實施計畫。

正本：臺中市高級中等學校、臺中市各國民中學

副本：本校天信天文臺(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/03/03
09:29:52

校長 陳  木  柱

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學